l

. , .
1

r , - • 'I a~ ·, -"TAJ

wn
CAi\\AR1\ ,\ \UNICIPt\L
------ " 1111,111

ATA DE REUNIÃO

COMISSÃO DE ESPORTE E LAZER

Aos três dias do mês de fevereiro do ano de 2023. às 14 horas. reuniram-se os Vereadores
Vinícius Alves de Moura Brito. Júlio Cezar José de Andrade Filho e Alecsandro Ah·es de
Azevedo, eleitos membros efetivos da Comissão de Esporte e Lazer. Assumiu a presidência
o Vereador Alecsandro. mais idoso entre os membros da Comissão, que declarou aberta a
presente reunido e. de acordo com o artigo 58 do Regimento Interno da Câmara Municipal.
convocou eleição para o cargo de Presidente desta Comissilo. Por unanimidade. foi eleito
Presidente o Vereador Vinicius Alve e assum residência e colocou em discussão a
data das reuniões ordinárias da missão. Após votação. ou definido que a Comissão se
reunirá todas as quintas-feiras· 14 horas para deliberar sobre matérias submetidas ao seu
exame. O Sr. Presidente afim u que encaminharia cópia da ata e reunião ao Presidente da
Câmara e a Coordenação das omissões. para organização do cal ndário das reuniões. Nada
mais havendo, o presidente e1 errou a presente reunido. dctem,i ndo que fosse lavrada esta
ata. que segue assinada pelos ,embros .

1

Membro

CÂMARA MUNICIPAL
Rua Amélia Louzada, 277 · Centro • ltagual • RJ -CEP: 23815-180
Tel.: (21) 2688-1136 / 2688-1236 - www.camaraitaguai.rj.gov.br

Scanned with CamScanner

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}